
NÁZEV VÝKRESU: MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

FORMÁT VÝKRESU

DATUM ZPRACOVÁNÍ

STUPEŇ DOKMENTACE

ČÍSLO ZAKÁZKY

STAVBA:

INVESTOR:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

SPOLUPRÁCE

ARCHITEKT:

ATYPY CHODBA 3.10

INTERIERY V BUDOVĚ ZOOLOGIE PřF UP Olomouc

Ing.arch.akad.arch. Ondřej Svoboda

Ing.arch.akad.arch. Ondřej Svoboda, a.a. 00227

UNIVERZITA PALACKÉHO v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc, 771 47,

A3 (2 x A4)

listopad 2014

PROJEKT

P1406

MÍSTNOST DOKTORANDŮ, SEKRETARIÁT A CHODBA,

ČÁST DOKUMENTACE: PROJEKT INTERIÉRŮ

Svoboda a Růžička v.o.s.
Holická 31N
779 00 Olomouc
IČO: 00495115
tel.: 603 514 875
e-mail: svoboda@svoboda-ruzicka.cz
www.svoboda-ruzicka.czIČO: 61989592

1:25

2 2
20

2 2
50

2 2
20

30
10

0
92

0
1 2

00

1 000 500

270 270

2 0
70

10
0

1 9
70

850

320

2 200

97
0

55
0

70
0

1 600

90
0

70
0

20
0

400

N22 SKŘÍŇ VYSOKÁ DVOUDVEŘOVÁ - 5 ks N23 SKŘÍŇ VYSOKÁ ÚZKÁ
JEDNODVEŘOVÁ - 3 ks

N24 SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ POLICOVÁ
do výklenku po vybouraných dveřích
- 2 ks

N26 OBKLADOVÁ ČELNÍ STĚNA AKVÁRIA se 2 spodními skříňkami - 1 ks

N25 PULTOVÁ PROSKLENÁ VÝSTAVNÍ VITRINA - 4 ks
vrch skříně tl. 30 je vlastně průběžná
rampa N27, která probíhá i nad dveřmi
a nad akváriem

vrch skříně tl. 30 je vlastně průběžná
rampa N27, která probíhá i nad dveřmi
a nad akváriem

posuvné
skleněné
dveře
s uzamykáním

skleněné
otvíravé
dveře
uzamykatelné

plné
dveře
uzamykatené

plné
dveře
uzamykatené

nahoře
3 - 4 police vnitřní
dole
1 police

2 police nahoře
2 police dole

přední obklad lícuje s řadou skříní N22 a N23

vlastní akvárium

podezdívka akvária levá

podezdívka akvária
pravá

součástí čelního obkladu
je i podkladní konstrukceplný bok

lamino

plný bok
lamino

dno lamino

vrch
sklo
napevno

čelo
sklo
napevno

vnitřní zásuvka vytahovaná
dozadu
plné dno a plné zadní čelo
úchytky

kovová podnož
z profilů 40/40
s horním
rámem
vyrovnávací
nožky

MATERIÁLY CHODBA
základní lamino (korpusy, pláty dveře) - dřevodekor střední dub
a pod. - přispůsobit barvou, odstínem
dřevu stávajících, muzejních vitrin.
sklo čiré
sokly lamino stříbrné
uchytky - stříbrný kov

plné dveře uzamykatelné

Před výrobou musí dodavatel provést přesné zaměření na místě !!


	3.10 ATYPY CHODBA

